Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Processo: 8500139-08.2020.8.06.0034
Assunto: Substituição de cargo comissionado
Interessado: Silvando Alves Ferreira, matrícula: 1120

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 3.679,08 (três mil, seiscentos e 
setenta e nove reais e oito centavos), sendo R$ 3.396,07 (três mil, trezentos e noventa e seis reais e sete centavos), referente à 
substituição do cargo de Conciliador - DAJ-2, do Juizado Especial da Comarca de Aquiraz, relativas ao período de 12/11/2019 a 
11/12/2019, e R$ 283,01 (duzentos e oitenta e três reais e um centavo) relativo ao proporcional do 13º salário.

Fortaleza, 16 de julho de 2021.
Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Processo: 8500242-38.2021.8.06.0112
Assunto: Substituição de cargo comissionado
Interessado: Jose Humberto Pereira de Oliveira, Analista Judiciário, matrícula: 994
Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.021,32 (um mil, vinte e um reais e 

trinta e dois centavos), referente à substituição do cargo de Supervisor de Unidade de Entrância Final� DAJ-3, da 1ª Vara Cível 
da Comarca de Juazeiro do Norte, relativas ao período de 09/12/2020 a 18/12/2020.

Fortaleza, 14 de julho de 2021.